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2425-01-PER2102 METODE ILMIAH DAFTAR HADIR ; Metode

Ilmiah -Klas Agribisnis A Indralaya (dosen ; Sriati dan Meitry

Firdha)Attendance

195907281984122001 ; Prof. Dr. Ir. Sriati, M.S. & 199505122024062003; Dr. Meitry Firdha Tafarini, S.P.
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# Date Time Type Description Actions

1 Fri 16 Aug 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-01-

PER2102-L08 METODE

ILMIAH AGB

INDRALAYA A

195907281984122001 ; Prof.

Dr. Ir. Sriati, M.S.

2 Fri 23 Aug 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-01-

PER2102-L08 METODE

ILMIAH AGB

INDRALAYA A

195907281984122001 ; Prof.

Dr. Ir. Sriati, M.S.

3 Fri 30 Aug 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-01-

PER2102-L08 METODE

ILMIAH AGB

INDRALAYA A

195907281984122001 ; Prof.

Dr. Ir. Sriati, M.S.

4 Fri 6 Sept 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-01-

PER2102-L08 METODE

ILMIAH AGB

INDRALAYA A

195907281984122001 ; Prof.

Dr. Ir. Sriati, M.S.

3 MEITRY FIRDHA TAFARINI 
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# Date Time Type Description Actions

5 Fri 13 Sept 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-01-

PER2102-L08 METODE

ILMIAH AGB

INDRALAYA A

195907281984122001 ; Prof.

Dr. Ir. Sriati, M.S.

6 Fri 20 Sept 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-01-

PER2102-L08 METODE

ILMIAH AGB

INDRALAYA A

195907281984122001 ; Prof.

Dr. Ir. Sriati, M.S.

7 Fri 27 Sept 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-01-

PER2102-L08 METODE

ILMIAH AGB

INDRALAYA A

195907281984122001 ; Prof.

Dr. Ir. Sriati, M.S.

8 Fri 4 Oct 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-01-

PER2102-L08 METODE

ILMIAH AGB

INDRALAYA A

195907281984122001 ; Prof.

Dr. Ir. Sriati, M.S.

9 Fri 11 Oct 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-01-

PER2102-L08 METODE

ILMIAH AGB

INDRALAYA A

199505122024062003; Dr.

Meitry Firdha Tafarini, S.P.

10 Fri 18 Oct 2024 8AM - 9:20AM

Group: 2425-01-

PER2102-L08 METODE

ILMIAH AGB

INDRALAYA A

199505122024062003; Dr.

Meitry Firdha Tafarini, S.P.

11 Fri 25 Oct 2024 8AM - 9:20AM

Group: 2425-01-

PER2102-L08 METODE

ILMIAH AGB

INDRALAYA A

199505122024062003; Dr.

Meitry Firdha Tafarini, S.P.

12 Fri 1 Nov 2024 8AM - 9:20AM

Group: 2425-01-

PER2102-L08 METODE

ILMIAH AGB

INDRALAYA A

199505122024062003; Dr.

Meitry Firdha Tafarini, S.P.

13 Fri 8 Nov 2024 8AM - 9:20AM

Group: 2425-01-

PER2102-L08 METODE

ILMIAH AGB

INDRALAYA A

199505122024062003; Dr.

Meitry Firdha Tafarini, S.P.

14 Fri 15 Nov 2024 8AM - 9:20AM

Group: 2425-01-

PER2102-L08 METODE

ILMIAH AGB

INDRALAYA A

199505122024062003; Dr.

Meitry Firdha Tafarini, S.P.

15 Fri 22 Nov 2024 8AM - 9:20AM

Group: 2425-01-

PER2102-L08 METODE

ILMIAH AGB

INDRALAYA A

199505122024062003; Dr.

Meitry Firdha Tafarini, S.P.

16 Fri 29 Nov 2024 8AM - 9:20AM

Group: 2425-01-

PER2102-L08 METODE

ILMIAH AGB

INDRALAYA A

199505122024062003; Dr.

Meitry Firdha Tafarini, S.P.

Choose... OK
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